Resultados

Resultados

Informacion del evento TR24

Circuito Albacete
Fecha 14/07/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 36
Mejor tiempo del evento 01:31.576
Media del dia 01:32.019
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.576
Tiempo medio grupo prueba 01:32.019




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P104898 prueba 01:31.576  01:31.576 | 00:00.000 | 00:00.443 | 00:00.000 | 00:00.443 1
P104909 prueba 01:31.650 [ 00:00.074 | 00:00.074 | 00:00.368 | 00:00.074| 00:00.368 1
P70020 prueba 01:31.704 [ 00:00.054 | 00:00.128 | 00:00.314 | 00:00.128 | 00:00.314 5
P104899 prueba 01:31.737 [ 00:00.032 | 00:00.161| 00:00.281 [ 00:00.161 | 00:00.281 1
P35451 prueba 01:31.811 | 00:00.073 | 00:00.235] 00:00.208 | 00:00.235 | 00:00.208 1
P70011 prueba 01:33.636 | 00:01.824 | 00:02.059| 00:01.616 | 00:02.059 | 00:01.616 1
P70039 prueba 05:37.469 | 04:03.833 | 04:05.893 | 04:05.450 | 04:05.893 | 04:05.450 1
P70040 prueba 05:39.892 [ 00:02.423 | 04:08.316 | 04:07.873 | 04:08.316 | 04:07.873 1
P70038 prueba 05:42.733 [ 00:02.840 | 04:11.157 | 04:10.714 | 04:11.157 | 04:10.714 1
P70033 prueba 05:43.008 [ 00:00.274 | 04:11.431| 04:10.988 | 04:11.431| 04:10.988 1
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